
Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 21.02.2023г               с. Ербогачен №31 -Д

Об утверждении муниципального

плана мероприятий по исполнению Указа

Президента Российской Федерации

от 27 июня 2022 года № 401

«О проведении в Российской Федерации

года Педагога и Наставника»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 года № 401
«О проведении в Российской Федерации года Педагога и Наставника», руководствуясь
распоряжением заместителя председателя Правительства Иркутской области «Об
утверждении Плана мероприятий по исполнению Указа Президента Российской Федерации
от 27 июня 2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и
наставника» от 13 января 2023 года № 3-рзп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий по исполнению Указа Президента
Российской Федерации от 27 июня 2022 года № 401 «О проведении в Российской
Федерации года Педагога и Наставника» (прилагается).

2. Гавага О. П., специалисту по кадрам МОО, довести план мероприятий до сведения
руководителей муниципальных образовательных учреждений.

3. Специалистам и методистам муниципального отдела образования, руководителям
подведомственных муниципальных образовательных учреждений обеспечить
своевременную подготовку и реализацию мероприятий плана, а также их
освещение в социальных сетях, на Госпабликах.

4. Лытиной Л. А., старшему методисту МОО, обеспечить размещение плана
мероприятий на официальном сайте МОО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МОО Д. М. Гавриленко


		2023-02-21T12:50:32+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




